Av. Pernambuco, 858         Fone: (44) 3423-8944          CEP 87701-010    Paranavaí – PR
Edital 000/2016 CPPS/UNESPAR – PSS                                                   Página 1 de 1

UNIVERSIDADE

ESTADUAL

DO PARANÁ

EDITAL 039/2016-CPPS

O Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos da Universidade Estadual do Paraná –

UNESPAR, no uso de suas atribuições, considerando o edital n. 037/2016-CPPS, divulgando o

resultado das provas escritas, referente ao Processo Seletivo para seleção de Professor Temporário de

Ensino Superior da Unespar, objeto do Edital nº 030/2016-CPPS e 031/2016-CPPS,

R E S O L V E:

Art. 1º. Art. 1. Fica retificado, parcialmente, o Edital nº 037/2016-CPPS, no que se refere ao item

abaixo, permanecendo inalterados os demais itens do referido Edital:

Onde se lê:

4.5.43. Área- Ciências Humanas, Biológicas e da Educação

Subárea – Microbiologia e Genética

Local -  Campus Paranaguá  Rua Comendador Correa Junior, 117

Nr. Inscrição Nome Nota da Prova Escrita

1374 Larissa Romanello

1342 Michelle Zibetti Tadra Sfeir 9,3

1031 Renata Rodrigues Gomes 8,02

1313 Vania Carla Silva Pankievicz 9,1

  7,7

Leia-se:

4.5.43. Área- Ciências Humanas, Biológicas e da Educação

Subárea – Microbiologia e Genética

Local -  Campus Paranaguá  Rua Comendador Correa Junior, 117

Nr. Inscrição Nome Nota da Prova Escrita

1374 Larissa Romanello 9,3

1342 Michelle Zibetti Tadra Sfeir 8,02

1031 Renata Rodrigues Gomes 9,1

1313 Vania Carla Silva Pankievicz 7,7

Art 2° Publique-se no Suplemento de Concursos Públicos Estaduais do Diário Oficial do Estado do

Paraná – DIOE, no quadro de Editais dos campi da Unespar e no sítio www.unespar.edu.br/concurso.

Paranavaí-PR, 03 de outubro de 2016.

Profa. Rosemari Magdalena Brack
Presidente da CPPS/UNESPAR

Portaria n. 620/2016 de 08/08/2016

http://www.unespar.edu.br/